a Per il formulario v. n. 283.

301

12 7 2 , novembre 10 , Savona

Nicoloso Sacco, a suo nome, per una metà, e, insieme alla sorella 
Alasina, in qualità di tu tori del nipote Andriolo, per l'altra metà, ven
de al comune di Savona una terra posta in Savona, in località G iardi
no, per la somma dì 7 lire, 1 0  soldi e 10  denari di genovini, e un muro 
per la somma di 34  lire di genovini; cede inoltre ogni diritto sulle case 
diroccate in detta terra per la somma di 7 lire e 10  soldi di genovini.

O r i g i n a l e  [A ], Registro II, c. C X X V II r.

©  Anno Domini m °c c °l x x < i i >  , indictione x v a, die x a novenbris. 
Nicolosus Saceus, suo nomine pro medietate, et pro alia medietate idem 
Nicolosus et A laxina Sacca, tutores Andrioli, filii diete A laxine et ne- 
potis dicti Nicolosi, tutorio nomine dicti A ndrioli pro medietate, ven- 
diderunt, tradiderunt et cesserunt domino Ogerio de Niela, sindico 
communis Saone, nomine communis Saone, peciam unam terre posi- 
tam in Saona, ad Iardinum, que terra est et esse debet per iustam  
mensuram tabule due et pedes v i  et polices n  et que terra erat edifi
cata in domibus ipsorum, ubi supra, que fuerunt dirupte per commune 
Saone pro faciendis fossatis civitatis Saone, et dieta terra posita fuit 
in ipsis fossatis et in viis ipsorum fossatorum, cui terre coheret a tribus 
partibus terra propria dicti Nicolosi et ab alia via, p redo  finito libra- 
rum septem et soldorum x  et denariorum x  ianuinorum, ad racionem  
pro tabula soldorum l x . Item vendiderunt, tradiderunt et cesserunt, 
suo nomine dictus Nicolosus pro medietate et tutorio nomine ipse et 
dieta Alaxina pro alia medietate, dicto sindico, nomine dicti communis, 
canellas muri x x x x v  et pedes n , qui murus erat edifficatus in dictis 
domibus, p redo  librarum  triginta quatuor ianuinorum, ad racionem pro
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qualibet canella soldorum xv. Item  vendiderunt, tradiderunt et cesse- 
runt dictus Nicolosus, suo nomine pro medietate et tutorio nomine dicti 
A ndrioli pro alia medietate ipse Nicolosus et dieta A laxina, dicto sin
dico, nomine dicti communis, omne ius et omnem racionem quod et 
quam petere et exigere possent a dicto communi, occasione magisterii 
et edifficii facti in dictis domibus diruptis per commune Saone, precio 
librarum  septem et soldorum x  ianuinorum. Et est summa tocius pec- 
cunie predicte libre x x x x v m i. De quo omni precio et peccunia supra- 
dicta, que est de peccunia communis Saone, vocaverunt sese quietos 
et solutos, renuntiantes . . . a Actum  Saone, ante domum dicti Nico
losi quam in li< a b > ita b a t. Testes Iacobus Ricardi de Ficu notarius, 
Iohannes de Tebaldo et Nicolinus, filius Muse de Clario.